
Technický list

TextFlow 12

LED kapesní svítilna s akumulátorem, Typ: MICRO

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081569 MICRO

GTIN 5708997351130

Třída artiklu 08C

Popis

Provedení:
Dobíjecí mini-LED kapesní svítilna s luxusním a velmi kompaktním designem.
· S integrovaným nabíjecím kabelem, který současně slouží jako kroužek na klíče.
· Možnost plynulého tlumení v rozsahu 10-100 %.
· Zpožděné zapínání k zabránění nechtěnému zapnutí v kapse.
Funkce:
IP20: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ < 12 mm, avšak by mělo být zabráněno
dotyku, není dána ochrana před vodou.

Technický popis

Typ akumulátoru Li-Ion

Doba svícení 0,25 - 2,5 h

Ochranná třída IP IP 20

Barva pláště BLACK

Světelný tok 7,5 - 75 lm

Počet obsažených akumulátorů 1

Celková délka 55 mm

Celková šířka 25 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Osvětlovací těleso LED svítilna

Hmotnost 17 g

Označení výrobce MICRO

Druh produktu Kapesni svitilna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 2/2


